

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0425097934 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|------------------------------------------|
| 2 | 30/12/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|------------------------------------------|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 18:43:37 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი) | | |
| 4 | შპს ზღაპარი | 205222953 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----------|
| 5 | შპს აღმოსავლეთ საქართველოს ფსიქიკური ჯანმრთელობის ცენტრი | 243123455 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

| | |
|---------------------------------------------|--------------------------------------------|
| 7 | თბილისი, შავნაბადას ასახვევიდან 100 მეტრში |
| ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) | |

| | |
|-----------------------------------------------|---------------|
| 8 | walka bediani |
| ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) | |

| | |
|---|-----------------------------------|
| 9 | საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე |
|---|-----------------------------------|

| | |
|-------------------------------------------|---------|
| 10 | 00995VV |
| სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი | |

| | |
|---|-----------|
| X | მისაბმელი |
|---|-----------|

| | | |
|-------------------|-----------------------------------------------|-------------|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | 16001002823 |
| აივანგო ხუციშვილი | | |

| | | |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | გამყიდველი - 0 |
| თანხა ლარებში | | |

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | კვერცი დილა I კ | 00782 | ცალი | 360.0000 | 0.2800 | 100.8000 |
| 2 | ლობიო შულავერა | 2206132 | კგ | 25.0000 | 3.1500 | 78.7500 |
| 3 | ხახვი | 2201372 | კგ | 30.0000 | 1.2000 | 36.0000 |
| 4 | მწვანელი | 2201364 | კგ | 4.0000 | 6.5000 | 26.0000 |
| 5 | ნიორი | 2201386 | კგ | 5.0000 | 0.8000 | 4.0000 |
| 6 | ბარდა 25კგ. | 2203662 | კგ | 25.0000 | 1.2500 | 31.2500 |

| | |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|
| 13 | 3613.03 - სამი ათას ექვსას ცამეტი ლარი და სამი თეთრი |
| მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) | |

| | |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------|

| | |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | | | |
|----|----------------------------------------------------------|------------|-------------------|----------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 30/12/2018 | დრო (საათი, წუთი) | 18:45:31 |
|----|----------------------------------------------------------|------------|-------------------|----------|

| | |
|----|--|
| 19 | |
|----|--|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/01/2019, 12:44:41

0425097934 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|-------------------------------------------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 7 | კომპოსტო | 2201360 | კგ | 76.2000 | 0.9000 | 68.5800 |
| 8 | სტაფილო ქართული | 2206541 | კგ | 11.1000 | 1.7000 | 18.8700 |
| 9 | ჭარხალი ქართული | 2201363 | კგ | 10.0000 | 0.8000 | 8.0000 |
| 10 | კარტოფილი უზარისხი | 2207255 | კგ | 153.5000 | 1.3000 | 199.5500 |
| 11 | საქონლის სოსისი | 2200722 | კგ | 40.7000 | 9.7000 | 394.7900 |
| 12 | ქათმის ბარკალი | 2200052 | კგ | 100.9000 | 3.6000 | 363.2400 |
| 13 | ხევი უთავო გამოშვებული, 180-300 | 2207386 | კგ | 40.0000 | 6.6000 | 264.0000 |
| 14 | ვამლის ჯემი-ფინალი_მარწყვის არომ_12კგ | 2207135 | კგ | 24.0000 | 2.6000 | 62.4000 |
| 15 | გაყინული საქონლის ხორცი I კატეგორია ZAGOTSERVIS LTD უკრაინა | 2207045 | კგ | 21.0000 | 14.5500 | 305.5500 |
| 16 | რძის ფხვნილი | 2204109 | კგ | 25.0000 | 7.9000 | 197.5000 |
| 17 | სპრედი ლაურიატ 82,5% 5კგ. | 2204137 | კგ | 8.0000 | 27.5000 | 220.0000 |
| 18 | იმერული ყველი | 2207377 | კგ | 29.5000 | 10.1000 | 297.9500 |
| 19 | ბრინჯი გრძელი 25 კგ | 2200017 | კგ | 50.0000 | 2.0000 | 100.0000 |
| 20 | წიწიბურა 25კგ. | 2200761 | კგ | 50.0000 | 1.4000 | 70.0000 |
| 21 | მანანის ბურღული 25კ | 2200207 | კგ | 25.0000 | 1.4000 | 35.0000 |
| 22 | ფქვილი I ხარისხი 25 კგ | 2201267 | კგ | 25.0000 | 1.0500 | 26.2500 |
| 23 | შვრიის ფანტელი იუნგერენ წმინდა 25კგ. | 2200023 | კგ | 20.0000 | 2.5500 | 51.0000 |
| 24 | მკარონი წონის გიდან | 2200195 | კგ | 40.0000 | 1.3000 | 52.0000 |
| 25 | მარილი იოდიზირებული | 4820002270128 | ცალი | 20.0000 | 0.5500 | 11.0000 |
| 26 | ბლინი "რერა" ხორციით 50ც | 2206883 | ცალი | 200.0000 | 0.2300 | 46.0000 |
| 27 | სოფლის ნობათის მაწონი 3.2% 400გრ | 4860008430027 | ცალი | 250.0000 | 1.3800 | 345.0000 |
| 28 | არაჟანი 15% 200გრ სოფლის ნობათი | 4860008430140 | ცალი | 110.0000 | 1.5300 | 168.3000 |
| 29 | ბურღული(25/კგ.) | 2206818 | კგ | 25.0000 | 1.2500 | 31.2500 |

13 3613.03 - სამი ათას ექვსას ცამეტი ლარი და სამი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/12/2018 დრო (საათი, წუთი) 18:45:31

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/01/2019, 12:44:42